
Město Krásné Údolí 
Krásné Údolí čp. 77, 364 01 pošta Toužim 

IČ: 00573256, DIČ: neplátce DPH 
Tel.: 730 182 849, starosta: 724 180 369 

e-mail: ucetni@krasneudoli.cz, starosta@krasneudoli.cz 

Datová schránka ID: yynax3j 
www.krasneudoli.cz 

        --------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

1 
 

 

Usnesení 

z  jednání  Zastupitelstva  města  Krásné  Údolí 

č.  08/2023,  které  se  uskutečnilo 

dne 20. 12. 2023  v  době  od  18:02  do  18:54  hod. 

 
A.   Jmenování zapisovatele:  Bc. Věra Čermáková, DiS. 
B.  Volba navrhovatele:    p. Jana Průchová  
C.  Volba ověřovatelů:    p. Marie Lakomá, p. Horst Schleicher  
 
  
č. 2023/08/01   

Zastupitelstvo města  schvaluje rozšíření programu jednání o vložený bod č. 12 ve znění 
  „Mateřská škola Krásné Údolí – souhlas zřizovatele s přijetím sponzorského daru.   

 
č. 2023/08/02   

Zastupitelstvo města  schvaluje doplněný program jednání v předloženém znění.   
 

č. 2023/08/03  
  K tomuto bodu jednání nebylo žádné usnesení přijato. 
 

č. 2023/08/04   
Zastupitelstvo města po seznámení se s předloženým návrhem a v souladu s § 84 odst. 2 
písm. h) zák. č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), schvaluje vydání „Obecně závazné 
vyhlášky města o nočním klidu“. 

 
č. 2023/08/05   

Zastupitelstvo města po seznámení se se zněním schvaluje bez připomínek plány Finančního  
a Kontrolního výboru města Krásné Údolí pro rok 2024. 
 

č. 2023/08/06   
Zastupitelstvo města po seznámení se se zněním schvaluje bez připomínek plánované  

 termíny jednání zastupitelstva města pro rok 2024.   
 

č. 2023/08/07  
Zastupitelstvo města projednalo předložený materiál a schvaluje bez výhrad návrh rozpočtu 
města na rok 2024, který je sestaven v paragrafech a jako schodkový, kdy dofinancování je  
z vlastních prostředků města. 

 

mailto:ucetni@krasneudoli.cz
mailto:starosta@krasneudoli.cz
http://www.krasneudoli.cz/


           Usnesení z jednání ZM Krásné Údolí č. 08/2023 ze dne 20. 12. 2023 
                                                            

        --------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

2 
 

č. 2023/08/08  
Zastupitelstvo města projednalo předložený materiál a schvaluje bez výhrad návrh 
střednědobého výhledu rozpočtu města na roky 2025 - 2028. 
 

č. 2023/08/09  
Zastupitelstvo města na základě předloženého materiálu bere bez výhrad na vědomí 
starostou provedené rozpočtové opatření č. 11/23 ze dne 27. 11. 2023, kdy úplné znění 
opatření je přílohou tohoto zápisu.  

 
č. 2023/08/10  

Zastupitelstvo města na základě výsledků posouzení a hodnocení nabídek v rámci 
výběrového řízení malého rozsahu na stavební práce k akci „Krásné Údolí, Rekonstrukce 
místních obslužných komunikací“ a v souladu se závěry hodnotící komise o výběru 
nejvhodnější nabídky předložené účastníkem, který se  v hodnocení umístil na prvním místě 
s cenou 2.044.939,60 Kč bez DPH, schvaluje jako dodavatele prací - firma SWIETELSKY 
stavební s.r.o., Pražská tř. 495/58, 370 04 České Budějovice, IČ: 48035599. 

 
č. 2023/08/11  

Zastupitelstvo města po seznámení se s plánem inventur schvaluje složení inventurní 
komise pro inventarizaci majetku města za rok 2023 s termínem provedení prací s tímto 
spojených do 25. 01. 2024.  

 
č. 2023/08/12  

Zastupitelstvo města po seznámení se se všemi podklady a v souladu s § 72 a § 84 odst. 2 
písm. n) a písm. v) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), v platném znění, 
s platností ode dne 01. 01. 2024 až do odvolání stanovuje pro všechny níže uvedené funkce:  
a) měsíční odměnu členu zastupitelstva města za výkon funkce neuvolněného 
 místostarosty města ve výši 15.000,-Kč a pro další roky vždy 50% možné odměny 

zaokrouhlené na tisíce dolů  
 (maximální možná částka pro rok 2024 je 31.011,-Kč), 
b) měsíční odměnu členu zastupitelstva města za výkon neuvolněné funkce předsedy 
  výboru (kontrolní, finanční, kulturní) města ve výši 3.465,-Kč a pro další roky vždy 

100% možné odměny 
  (maximální možná částka pro rok 2024 je 3.465,-Kč),  
c) měsíční odměnu členu zastupitelstva města za výkon neuvolněné funkce člena   
  výboru (kontrolní, finanční, kulturní) města ve výši 2.873,-Kč a pro další roky vždy 

100% možné odměny 
  (maximální možná částka pro rok 2024 je 2.873,-Kč),  

d) měsíční odměnu členu zastupitelstva města za výkon neuvolněného člena 
zastupitelstva města ve výši 1.733,-Kč a pro další roky vždy 100% možné odměny 

   (maximální možná částka pro rok 2024 je 1.733,-Kč),  
e) měsíční odměnu fyzické osobě, která není členem zastupitelstva města, 

za výkon neuvolněné funkce člena výboru (kontrolní, finanční, kulturní) města ve výši 
2.000,-Kč a pro další roky vždy 100% možné odměny zaokrouhlené na tisíce dolů 

   (maximální možná částka pro rok 2024 je 2.873,-Kč).  
 
č. 2023/08/13   

Zastupitelstvo města bere na vědomí zprávu starosty a místostarosty města o aktuálních 
událostech a činnostech ve městě v předloženém znění. 

 



           Usnesení z jednání ZM Krásné Údolí č. 08/2023 ze dne 20. 12. 2023 
                                                            

        --------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

3 
 

č. 2023/08/14   
Zastupitelstvo města  projednalo předložený materiál a vydává jako zřizovatel Mateřské 
školy Krásné Údolí souhlas s jejím přijetím sponzorského daru na činnost od soukromé  
firmy dle zápisu z jednání.   

 
Termín jednání dalšího řádného zastupitelstva města je 24. 01. 2024.  

  
 
 
 

Zapisovatel: Bc. Věra Čermáková, DiS. …..……..………………………... 
 
 
Ověřovatelé:  p. Marie Lakomá   …..……..………………………... 
 
 
  p. Horst Schleicher  …..……..………………………...  
 
 
Starosta:  Ing. Martin Frank   …..……..………………………... 


